リノベーションまちづくり実践型ワークショップ企画運営
業務委託に係る事業者選定
簡易公募型プロポーザル　様式

令和５年９月
小山市　都市整備部　まちづくり推進課

（様式1）

令和　　年　　月　　日

小山市長　浅野　正富　様

所在地：
事業者名：
代表者氏名：

質問書

次の事業に関する簡易公募型プロポーザルについて、下記の通り質問します。

記

事業名：リノベーションまちづくり実践型ワークショップ企画運営業務委託

	質問事項

	＜連絡先＞

	担当者所属：
担当者氏名：
電話番号：
電子メール：

（様式2）

令和　　年　　月　　日

小山市長　浅野　正富　様

所在地
事業者名㊞

代表者氏名

参加表明書

次の事業について、関係書類を添えて、簡易公募型プロポーザルの参加を表明します。

記

事業名：リノベーションまちづくり実践型ワークショップ企画運営業務委託

	＜連絡先＞

	担当者所属：
担当者氏名：
電話番号：
電子メール：

（様式3-1）
事業者概要

資本金

従業員数

	事業者の特徴

※必要に応じて記入欄を追加、または資料別添のこと

（様式3-2）
業務実績

	事業者名

	発注者
	業務件名
	対象物件・業務内容
（注１）
	履行期間

	その他

（注１）画像やグラフ等はその他に掲載し、該当業務との対応が分かるよう表記すること。
[bookmark: _GoBack]
※一級建築士、もしくはその他同等の資格については、認定書等の資格が分かるものの写しを別添すること。
※必要に応じて記入欄を追加、または資料別添のこと

（様式4-1）事業者名

現況課題・解決の仮説

	①課題整理

	②課題解決の仮説

※本様式によりがたい場合は、別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

（様式4-2）事業者名

実施内容

※本様式によりがたい場合は、別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

（様式4-３）事業者名

実施体制

※本様式によりがたい場合は、別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

（様式4-４）事業者名

起業支援

※本様式によりがたい場合は、別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

（様式5）

令和　　年　　月　　日

小山市長　浅野　正富　様

所在地
事業者名㊞

代表者氏名

参加辞退届

次の事業に関する簡易公募型プロポーザル参加について、辞退したく届出いたします。

記

事業名：リノベーションまちづくり実践型ワークショップ企画運営業務委託

	＜連絡先＞

	担当者所属：
担当者氏名：
電話番号：
電子メール：